CTOMMOCTb pa3melleHund

B MaHCHNOHATE

«HapexXaa»

B 2019 roay

CeHTAa6pDb -

Uio o ABryc
Hb b rycr Anpenb

01.0610.06/01.07 01.08 25.08| 01.09

10.06/01.07|01.08 25.08 01.09| 30.04

Kotreaxku "Jlrokc"

5000 | 6000 | 8000 | 8000 | 6000 5000

KoTTeaxK

4500 | 4800 | 6500 6500 | 4800 4500




CeHTAbpDL -

UIOHDb Uonb| Asrycr
Anpenb
01.06 10.06 01.07 01.08 25.08 01.09
10.06 01.07 01.08 |25.08 01.09 30.04

[ocTHMUA "Saem”

JTIOKC 2-x mecT (1+1)

1600 | 2200 | 2800 | 2800 | 2000 1800
JTIOKC 3-x mecT (2+1 aon)
2000 | 2800 | 3600 | 3600 | 2500 2700

EBpO-HOMepa

2-X KOMHaTHble 4-X mecTHble Ne10-17

3600 | 3800 | 4800 | 4800 | 4000 3600
2-X KOMHATHbIN 3-X mecTHbin No1-3
3600 3600 | 4500 | 4500 | 4000 3200
2-X KOMHATHbIN 4-X mecTHbin Ne5-9
3600 | 4000 | 5000 | 5000 | 4000 3600
2-X KOMHATHbIN 4-X mecTHbiN N4
3800 | 4200 | 5200 | 5200 | 4200 3800




CeHTAbpDL -

UIOHDb Uonb| Asrycr
Anpenb
01.0610.06 01.07 01.08 25.08 01.09
10.06/01.07 01.08 25.0801.09 30.04
1 KOMHATHbIN 2-X MECTHbIW
1800 | 2200 | 3000 | 3000 | 2200 1800
1 KOMHaTHbIX 3-X MECTHbIU
2000 | 2500 | 3500 | 3500 | 2500 1800

[ocTeBOU AOM

JTKOKC 2-x KOMHaTHbIN, 4-x mecTHbiK Nol

3000 | 3600

4200

4200 | 3000

3000

JTIOKC 1-KomHaTHbIN 3-x mecTHbIN Ne2, Ne5

2000 | 2500

3000

3000 | 2500

1800

JTKOKC 2-Xx KOMHaTHbIN 4-X mecTHbin Ne3

2800 | 3200

3800

3800 | 3000

2600

JTKOKC 1-KOMHaTHbIN 2-X MeCTHbIX Ne4

1400 | 1800

2400

2400 | 1800

1400




UIOHDb Uonb| Asrycr

CeHTAbpDL -

Anpenb
01.06 10.06 01.07 01.08 25.08 01.09
10.06 01.07 01.08 |25.08 01.09 30.04

Ropnyca Ne3, No4

Kopnyc Ne3: 1-KomHaT. 2-Xx mecTHbin Ne1-7

1200 | 1500 | 2000 | 2000 | 1500

1800

Kopnyc Ne3: 1-KomHaT. 3-Xx mecTHbIn Ne8-11

1650 | 2100 | 2550 | 2550 | 2100

2700

Kopnyc Ne4: 1-KomHaT. 2-Xx mecTHbin Ne1-7

1200 | 1500 | 2000 | 2000 | 1500

1800

Kopnyc N24: 1-KomHaT. 3-Xx mecTHbin Ne8-10

1650 | 2100 | 2550 | 2550 | 2100

2700

Kopnyc N24: 2-KoMHaT. 4-x mecTHbin Nel1l

2200 | 2800 | 3400 | 3400 | 2800

2200

Ropnyc Ne5

1-KOMHATHbIN 3-X mecTHbi No1-8

2000 | 2500 | 3300 | 3300 | 2500

2700




CeHTAbpDL -

7 7 A
IOHb 10/1b Brycr Anpenb

01.06/10.06/ 01.07 |01.08|25.08  01.09

10.06 01.0701.08 25.08 01.09| 30.04

BnaroycTtpoeHHbI 610K

BnaroyctpoeHHbin 610K 2+2

1600 | 2200 | 2800 | 2800 | 2200 1600

BharoyctpoeHHbin 610K 2+3

2000 | 2400 | 2900 | 2900 | 2400 2400

BharoyctpoeHHbin 610K 3+3

2100 | 2400 | 3000 | 3000 | 2400 2100




